en su automóvil de alquiler hasta su 

destino, ubicado en una zona cercana 

al centro de la capital, en el sector de 

Gran Avenida. 

Una vez llegados a destino, ambos 

sujetos le informaron a la pasajera 

que el valor de la carrera era de 

$ 6.200 (Seis mil doscientos pesos). 

Asimismo le informaron que los dos- 

cientos pesos adicionales eran por el 

transporte de la maleta de la pasaje- 

ra, que según los choferes se cobra 

aparte. , 

Ana Alza Orozco se as por el 

cobro abusivo y les respondió que no 

tenía el dinero suficiente para pagar